
پیام دبیرکل جدید حرکت جهاد اسلامی فلسطین به محضر رهبر معظم انقلاب - 10 /آبان/ 1374

در پی به شهادت رسیدن دکتر فتحی شقاقی رهبر فقید حرکت جهاد اسلامی در فلسطین توسط رژیم غاصب
صهیونیستی، دکتر رمضان عبداالله دبیرکل جدید حرکت جهاد اسلامی فلسطین پیامی به محضر حضرت آیتاالله

خامنهای رهبر معظم انقلاب اسلامی ارسال کرد. متن پیام به این شرح است:
بسم االله الرحمن الرحیم

و لا تحسبن الذین قتلوا فی سبیل االله امواتا بل احیا عند ربهم یرزقون فرحین بما اتاهم االله من فضله و
یستبشرون بالذین لم یلحقوا بهم من خلفهم الا خوف علیهم و لا هم یحزنون.

محضر مبارک پیشوای انقلاب و رهبر جمهوری اسلامی، حضرت آیتاالله سید علی خامنهای ولی امر مسلمین (
حفظهااللهتعالی)

با دلهایی مالامال از قضاء و قدر الهی، شهادت فرزند مخلصتان و جگر گوشه اسلام عظیم، رهبر فرزانه مکتبی دکتر
فتحی شقاقی، دبیرکل حرکت جهاد اسلامی در فلسطین را به محضر حضرتعالی، تبریک و تسلیت عرض میکنم.

شهید بزرگوار ما، دکتر فتحی شقاقی ( رضوان االله تعالی علیه) به تنهایی یک امت بود. او که دنیایی از فداکاری و
اخلاص و عشق و همبستگی عمیق به ایده اسلامی و امت و مشعلداران پاک آن بود، آنچنان زیست که در افکار و

حرکت خویش، همواره یک طرح مکتبی و نهضت عظیمی را که در پیش روی خود آینده روشن امت اسلام و در
درون خود تمام آلام و رنجهای امت اسلامی و آرزوهای امت به تحقق پیروزی را در برداشت، ترسیم و دنبال میکرد.
دژخیمان جنایتکار گمان کردند که با ترور رمز پاکی و فداکاری دکتر فتحی شقاقی میتوانند شعله برافروخته حق در

پرتو اسلام و جهاد در فلسطین را خاموش کنند، ولی این دونمایگان باید بدانند نور خدا خاموش ناشدنی است.
به تحقیق خون شهید معلم ما، دروازه تازهای به روی ما برای عبور به سوی قدس باز کرده تا بتوانیم وعده آخرت و

وعده الهی برای اقتدار و پیروزی به حق امت اسلامی را محقق سازیم.
مقام قائد معظم، بنام خود و بنام برادرانم در حرکت جهاد اسلامی فلسطین و به نام ملت مظلوم فلسطین، در حالی

که شما و همه افراد امت اسلامی را به این گزینش مقدس و عروج نورانی فرزند مخلصتان، تهنیت و تسلیت
میگوییم. با خداوند متعال و با شما پیمان میبندیم که این راه را پس از او ادامه داده و از وفاداران به خون پاک او

و خط انقلاب اسلامی و جهاد مقدس، بدون هیچگونه نرمش و سازش تا آزادی فلسطین و بیتالمقدس باشیم.
خداوند شما را مورد حمایت و عنایت خود قرار داده و گامهای شما را محکم و استوار بدارد و شما را برای اسلام و

فلسطین که ذخیرهای گرانبها هستید، نگاه دارد.
دکتر رمضان عبداالله ـ دبیرکل حرکت جهاد اسلامی فلسطین.

6 جمادیالثانیه 1416 هجری. قمری
برابر با 30 تشرین الاول /اکتبر 1995 میلادی
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